

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

### ENPLEGU, MERKATARITZA, TURISMO ETA FORU ADMINISTRAZIOAREN SAILA

**131/2024 Foru Agindua, apirilaren 8koa. Aldatzea irailaren 14ko 46/2023 Foru Aginduaren eranskinaren bigarren apartatua; foru agindu horren bidez, onesten dira Arabako Foru Aldundiaren administrazio orokorrean, administrazio orokorreko eskalako kudeatzaileen azpieskalan (A taldea, A2 azpitaldea, 2119 kodea) karrerako funtzionario gisa sartzeko onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrendak, 2019ko enplegu publikoaren eskaintzari dagozkionak**

Abenduaren 21eko 600/2022 Foru Aginduaren bidez onetsitako oinarri orokorren 6. oinarrian xedatutakoaren arabera, behin-behineko zerrendei buruz erreklamazioak aurkezteko epea igaro eta erreklamazioak ebatzi ondoren, Enplegu, Merkataritza, Turismo eta Foru Administrazioaren Saileko foru diputatuak foru agindua emango du, zeinaren bidez onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrendak onetsiko baitira, bai eta deialdi bakoitzeko epaimahai kalifikatzaileetako kideen izendapena ere.

Irailaren 14ko 46/2023 Foru Aginduaren bidez (2023ko irailaren 22ko ALHAO, 112. zk.), onetsi egin ziren Arabako Foru Aldundiko administrazio orokorrean, administrazio orokorreko eskalako kudeatzaileen azpieskalan (A taldea, A2 azpitaldea, 2119 kodea) karrerako funtzionario gisa sartzeko hautaketa prozesuan onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrendak, epaimahai kalifikatzailearen osaera eta aurkeztutako erreklamazioen ebazpena, 2019ko enplegu publikoaren eskaintzari dagokiona.

Irailaren 26ko 73/2023 Foru Aginduaren bidez (2023ko urriaren 11ko ALHAO, 120. zk.), aldatu egin zen irailaren 14ko 46/2023 Foru Aginduaren eranskinaren bigarren apartatua, foru agindu horren eranskin gisa agertzen ziren erreklamazioak ezesteko, baina onartutako eta baztertutako pertsonen behin betiko zerrenda onetsiak mantenduz.

Irailaren 26ko 73/2023 Foru Aginduaren aurrean, 1655497 X NAN zenbakia duen izangaia, baztertutako pertsonen behin betiko zerrendan zegoenak, berraztertutako errekurtsioa jarri zuen baztertze horren aurka. Espedientean dagoen dokumentazioa aztertu ondoren, egiaztatu da, izangaia alegatu bezala, inskripzio tasa ordaintzetik salbuetsita dagoela. Beraz, jarritako errekurtsioa baietsi behar da.

Diputatuen Kontseiluaren uztailaren 30eko 154/1993 Foru Dekretuaren bidez, funtzio publikoaren arloko eskumenak ezarri ziren, eta ekainaren 1eko 23/2021 Foru Dekretuaren bidez, Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustapenaren eta Foru Administrazioaren Sailaren egitura organikoa eta funtzionala onetsi zen. Horrez gain, diputatu nagusiaren ekainaren 30eko 152/2023 Foru Dekretuak Arabako Foru Aldundiaren sailak zehaztu zituen 2023-2027 legegintzaldirako. Horrela, bada, dekretu horietan guztietan xedatutakoarekin bat etorritik, honako hau

#### XEDATZEN DUT

Lehenengoa. Aldatzea irailaren 14ko 46/2023 Foru Aginduaren eranskinaren laugarren apartatua, eta onartutzat jotzea 16554927 X NAN zenbakia duen izangaia; foru agindu horren bidez, hain zuzen, onesten dira Arabako Foru Aldundiaren administrazio orokorrean, administrazio orokorreko eskalako kudeatzaileen azpieskalan (A taldea, A2 azpitaldea, 2119 kodea) karrerako funtzionario gisa sartzeko onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrendak, 2019ko enplegu publikoaren eskaintzari dagozkionak.

Bigarrena. Irailaren 14ko 46/2023 Foru Aginduaren bidez onetsitako onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrenda berria argitaratzea.

Hirugarrena. Agintzea foru agindu hau argitara dadila ALHAOn eta Arabako Foru Aldundiaren enplegu atarian: (<https://www.araba.eus/PortalEmpleo/>).

Laugarrena. Agindu honen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakiok Enplegu, Merkataritza, Turismo eta Foru Administrazioaren Saileko foru diputatuari, hilabeteko epean, agindua ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi errekurtsoa aurkez daiteke zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean, agindua ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 8a

*Lehen diputatu nagusiordea eta Enplegu, Merkataritza, Turismo eta  
Foru Administrazioaren Saileko foru diputatua  
CRISTINA GONZÁLEZ CALVAR*



<b>BEHIN BETIKO ONARTUEN ETA BAZTERTUEN ZERRENDA</b>	<b>ADMINISTRAZIO OROKORREKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (2119)</b>
<b>LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS</b>	<b>TÉCNICO/A MEDIO/A ADMINISTRACIÓN GENERAL</b>

A. TXANDA: IREKIA

A. TURNO: LIBRE

608/2022 Foru Agindua, abenduaren 22koa  
 Orden Foral 608/2022, de 22 de diciembre

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
2955	782238 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
3114	1628533 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
3877	3452046 E	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
966	5284923 Y	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2827	7045391 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
3262	7966739 E	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
758	9755687 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
2534	11905465 K	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3307	11921607 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
381	11931449 S	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3515	13121794 H	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2272	13140824 G		ONARTUTA / ADMITIDA	

Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as  
 Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
 SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
 Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1910	13141937 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
2608	13157790 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
445	13306619 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
2739	14265494 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
1011	14602603 H	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2921	15400042 R	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2841	16055526 P	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
956	16055622 N	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3560	16067938 T	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1616	16071625 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
244	16087184 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
1165	16087894 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
3583	16088163 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
3760	16091121 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
975	16096078 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
800	16097568 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
883	16105762 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
3844	16255881 X		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1333	16257628 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
1546	16263009 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
2669	16267315 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
3496	16267374 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
1112	16267483 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
3089	16269534 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
729	16272240 Q	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2089	16273312 F	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2974	16274273 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
3457	16275099 T	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
1873	16275141 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
3308	16277124 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
294	16277767 T		ONARTUTA / ADMITIDA	
365	16278021 R		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
2930	16278209 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
795	16278214 X	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2995	16279137 J	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2396	16279658 M	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1725	16280709 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
1637	16281051 H	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
1116	16284294 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
3597	16284577 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
576	16285429 A	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1808	16287552 X	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
522	16288214 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
3882	16288516 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
2932	16288627 G	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3633	16289578 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
2762	16289880 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
3236	16290624 T		ONARTUTA / ADMITIDA	
3789	16291905 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
3377	16292016 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
3157	16292355 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
3421	16292395 T		ONARTUTA / ADMITIDA	
1039	16292557 R	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3749	16294797 X	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1949	16295743 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1801	16295865 C	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3006	16297260 N	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1969	16298082 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
779	16298326 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
2671	16298603 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
2675	16299249 T	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2398	16300239 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
1927	16300290 Y	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1918	16300358 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
3424	16300810 C	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3509	16301215 B	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
511	16301938 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
2793	16302091 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
568	16302453 F		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
2638	16302661 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
2865	16302742 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
2185	16302765 C		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
854	16302774 Y	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1323	16554927 X	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1120	16595389 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
1293	16619527 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
951	16620912 P	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
532	16623228 R	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2958	18590911 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2734	18590968 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
3720	18591292 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
375	18591714 D	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1157	18591780 Y	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2748	18591850 F	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1600	18592027 T		ONARTUTA / ADMITIDA	
1662	18592476 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
2824	18593298 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
2763	18593494 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
2699	18593608 V	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3586	18595274 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz



ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
986	18595387 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
880	18595530 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
2754	18595755 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
3259	18596102 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3267	18596123 W	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1920	18597290 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
3233	18597996 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
1603	18598014 F	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3643	18598142 C	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2171	18598287 G		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3312	18598813 R	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
371	18599510 P	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
582	18599704 H	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3777	18600205 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
594	18601117 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
3037	18601478 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
3148	18601896 W	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2406	18602404 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3602	18602546 P	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
220	18602683 F	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2654	18602801 X	1. HE / PL 1	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
1279	18602854 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
3111	22744250 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
3651	22746526 D	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3211	22758639 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
3834	22758952 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
3076	22761834 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
3015	24407447 P	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2291	29035532 X	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
927	30583323 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
1444	30593496 T	2. HE / PL 2	ONARTUTA/ADMITIDA	
1321	30598324 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
2730	30608332 R	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3629	30616917 F	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
1156	30624794 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
1290	30632686 K		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3187	30643795 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
3347	30646115 H	1. HE / PL 1	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2
1202	30650666 S	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3638	30654096 H	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
237	30654836 E	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2562	30656231 Z	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3044	30662911 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
3686	30672525 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1589	30676056 J	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1030	30679145 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
3672	30681360 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
444	30683834 V	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3414	30684637 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
2924	30688351 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
1574	30691033 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
3426	30691565 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
2663	44125067 G	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3516	44127863 V		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3510	44127864 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
3353	44151347 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
2637	44162657 N	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
1573	44163331 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
2332	44172037 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
1098	44332639 R	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3274	44343265 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
260	44346671 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
3761	44349220 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
1108	44550182 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
2473	44551245 S	4. HE / PL 4	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3788	44562122 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1328	44633697 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
3091	44670587 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
2884	44670628 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
2502	44670630 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
397	44670947 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
3088	44671145 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
2599	44671158 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
2188	44671235 Z	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2895	44671470 L	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
510	44671973 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
615	44672169 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
3117	44672263 F	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2747	44672699 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
2526	44673242 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
374	44673621 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
3661	44673665 Y	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2853	44673719 Z	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1164	44674106 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
3477	44674502 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
1803	44675113 M	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3405	44676229 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
3503	44676334 F	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3476	44676637 B	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1548	44677225 R		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
745	44677471 V	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2772	44677646 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
2873	44677954 V	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
334	44679161 M	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1785	44680404 Y	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3216	44680498 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
3490	44680670 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
3155	44681919 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
2852	44681943 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1324	44682216 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
1467	44682746 W	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2732	44683286 J	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1642	44683461 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
877	44683571 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
2038	44683677 J	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1474	44683811 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
3757	44684574 J	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
506	44685018 C	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
2563	44685278 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
3272	44686082 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
3530	44686429 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
1950	44686432 P	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
1646	44686593 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
287	44686797 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
2617	44687039 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
214	44687102 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
324	44687205 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
2154	44687287 N	4. HE / PL 4	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
1807	44687435 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
3095	44687999 B	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2026	44688511 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
1717	44688802 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
1354	44688904 L	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
857	44689490 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
1538	44690604 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
3622	44974077 S	1. HE / PL 1	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1856	45628891 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
3340	45664478 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
2751	45666463 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
2212	45678104 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
1199	45751596 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
689	45752687 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
692	45820102 P	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
723	45890164 N		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3610	45891034 P	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3144	45917995 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
3772	45947364 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2460	45947473 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
3786	45948960 C	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3344	45949245 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
2018	45949889 Y	3.HE / PL 3	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3754	45949980 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
1166	45950731 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
3092	46366993 M		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz



ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1066	46459248 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
2508	46901900 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
924	46964032 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
3504	53168768 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1081	53981170 D	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2723	53981511 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
2874	53984748 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
469	58006236 Y		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2
2846	58012162 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
2124	58012265 D	1. HE / PL 1	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
1874	58015972 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
2635	70872602 B	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3230	71343149 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2387	71343837 E	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2071	71346625 G	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2085	71350744 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
2333	71951144 Z	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3599	72314160 K	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
2363	72314962 H		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
964	72316258 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
2427	72318839 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
3226	72319083 E	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
630	72400143 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
3873	72443904 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
633	72445728 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
3319	72447620 N	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2604	72450588 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
3296	72454608 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
733	72459296 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
613	72462675 W	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2858	72475424 D	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
1905	72485395 K	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3459	72496393 W	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3303	72539580 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
1118	72574995 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
2621	72583360 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
528	72585630 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
3592	72586027 M	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2452	72586071 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
2686	72597608 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
3751	72717856 K	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3409	72718534 D		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3283	72718920 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
3322	72719084 F	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2118	72719310 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
2226	72719516 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
1553	72719828 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
959	72719909 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2624	72720286 J	3.HE / PL 3	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
819	72720699 N	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
654	72720738 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
840	72720957 V	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3836	72721397 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
793	72721485 Q	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3005	72721497 M	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2925	72721507 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
648	72721540 W	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2115	72722165 Y	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
955	72722994 F	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
255	72724111 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
1115	72724148 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2975	72724280 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
777	72724294 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
1221	72724408 H	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2134	72724612 S	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2361	72724642 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
2644	72724815 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
3665	72724947 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
2903	72725302 S		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
2208	72726251 K	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1214	72726499 Q		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2
2767	72726608 X	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
2121	72726895 K	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3412	72727171 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
417	72727288 T	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3149	72727682 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
2666	72727820 A	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3140	72728377 P	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
751	72728479 H	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
211	72729229 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
3220	72729362 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3566	72729550 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
2778	72730068 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
859	72730608 P	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2110	72730837 F	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
460	72730885 D		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3590	72731025 B	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3750	72731531 B	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2007	72732156 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
279	72732494 P	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
 SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
 Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
658	72732790 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
2696	72732910 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
405	72733987 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
756	72734355 Y	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2181	72734366 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
586	72734367 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
1499	72734679 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
379	72734690 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
368	72735013 C	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
591	72735109 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
2123	72735299 F	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3286	72735626 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
3124	72735762 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
3711	72736130 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
2840	72736432 J	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3765	72736669 C		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2
389	72736789 W	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
3153	72737537 Z		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
2906	72737717 X		ONARTUTA / ADMITIDA	
2092	72737840 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
427	72738013 F	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
706	72738528 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
2759	72738590 D	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
3273	72739042 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
456	72739725 V	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1813	72739821 K	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3764	72740041 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2794	72740385 X	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2711	72740388 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1372	72740741 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
3594	72740767 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
2782	72741206 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
1945	72741239 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
922	72741515 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1769	72742163 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
414	72742237 E	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3387	72742883 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
3127	72743142 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
2776	72743195 Z		ONARTUTA / ADMITIDA	
3798	72743330 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
566	72743816 Z	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2223	72744648 H	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1859	72745067 T	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2053	72746084 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
1485	72746085 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
288	72746973 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
1101	72747021 E	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3242	72747381 Z		ONARTUTA / ADMITIDA	
1497	72747574 T	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1716	72747744 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
2219	72747976 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2544	72749066 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
3316	72749315 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
2114	72750468 L	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz



ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1009	72750557 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
3120	72750646 J	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3173	72750793 E	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
345	72750864 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1123	72751149 X	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
219	72751394 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
3218	72751410 H	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
425	72751674 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
2345	72752122 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
3033	72752123 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
3436	72752541 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
1179	72752920 X	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
1991	72753151 B	4. HE / PL 4	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
2248	72753345 K	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
1558	72753872 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
2532	72753895 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
649	72754064 G	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1151	72754410 M	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3807	72754880 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
3778	72757622 C		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
2738	72757746 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
3081	72757767 G	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
1043	72758186 D		ONARTUTA / ADMITIDA	
2204	72758352 Z		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3524	72758368 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
353	72758612 K		ONARTUTA / ADMITIDA	
722	72825051 J	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2971	72825133 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
671	72825514 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
2021	72825673 Z		ONARTUTA / ADMITIDA	
3741	72826676 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
1135	72826984 Z	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2147	72827896 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
3461	72828166 T	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2034	72828369 L	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
458	72828497 D		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1783	72830061 D	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1033	72830309 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
2957	72830413 Q	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
297	72830918 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
2186	72831178 E	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
616	72831230 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
3174	72831235 X	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
872	72831835 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
977	72831919 G	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3197	72831952 Z		ONARTUTA / ADMITIDA	
1978	72832132 X	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
794	72833112 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3237	72833195 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
1463	72833294 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
2837	72833452 L		ONARTUTA / ADMITIDA	
2559	72833570 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
2432	72833597 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
893	72834239 R	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1673	72834326 L		BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2
1005	72838216 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
953	72841625 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
2799	72843123 F	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
1751	72843185 T	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3883	72843399 F		ONARTUTA/ADMITIDA	
2719	72843472 B		ONARTUTA/ADMITIDA	
690	72844364 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
434	72844613 W	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
982	72846174 E	4. HE / PL 4	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	1
3737	72846584 H	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
934	72847461 K	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
746	72847579 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
3125	72847867 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1624	72848590 T		ONARTUTA / ADMITIDA	
2672	72849126 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
3724	72850108 T		ONARTUTA / ADMITIDA	
245	74893545 W		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
525	75118673 Y	1. HE / PL 1	ONARTUTA / ADMITIDA	
2301	78876272 A		ONARTUTA / ADMITIDA	
3581	78878074 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
504	78880342 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
2126	78880480 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
3059	78882311 Q	2. HE / PL 2	ONARTUTA / ADMITIDA	
2736	78886631 N		ONARTUTA / ADMITIDA	
2049	78889433 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
448	78890254 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
440	78891835 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
3703	78893014 R	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
2937	78893494 K	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
771	78894036 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2095	78901445 Z	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3726	78902043 Z	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
1740	78915635 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
423	78916474 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
3839	78917647 R		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
3595	78921722 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
2179	78922871 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
785	78923197 P		ONARTUTA / ADMITIDA	
791	78923499 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
3190	78923804 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
1138	78928481 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
3338	78934173 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
516	78934242 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
1088	78938478 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
996	78942401 F		ONARTUTA / ADMITIDA	
3707	78943233 B	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
238	78950288 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
249	78951817 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
3398	78952019 B		ONARTUTA / ADMITIDA	
2442	78952204 N	3.HE / PL 3	BAZTERTUTA/ EXCLUIDA	2
1849	78953955 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
3070	78955893 K	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
3151	78956966 J		ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

ESKABIDEA SOLICITUD	NAN DNI	HE AZTERKETA EXAMEN PERFIL	ONARTUA/BAZT. ADM. / EXCL.	BAZTER. ZIOA MOTIVO EXCLUSIÓN
1400	78957207 R		ONARTUTA / ADMITIDA	
1819	78958568 M		ONARTUTA / ADMITIDA	
603	78999586 Z		ONARTUTA / ADMITIDA	
457	79000372 H		ONARTUTA / ADMITIDA	
792	79001669 G		ONARTUTA / ADMITIDA	
1095	79004116 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
904	79004555 S		ONARTUTA / ADMITIDA	
1854	79006745 C		ONARTUTA / ADMITIDA	
3625	79008627 Q	4. HE / PL 4	ONARTUTA / ADMITIDA	
3138	79045312 Q		ONARTUTA / ADMITIDA	
2757	79045635 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
2074	79046445 E		ONARTUTA / ADMITIDA	
3747	79078514 Y		ONARTUTA / ADMITIDA	
3813	79116954 J		ONARTUTA / ADMITIDA	
939	79126097 W		ONARTUTA / ADMITIDA	
661	79126556 R	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	
2867	79139912 V		ONARTUTA / ADMITIDA	
2277	79143072 A	3.HE / PL 3	ONARTUTA / ADMITIDA	

**Behin betiko onartuen eta baztertuen zerrenda / Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as**  
**Administrazio Orokorreko Erdi Mailako Teknikaria - Técnico/a Medio/a Administración General**

GIZA BALIABIDEEN ZERBITZUA. FUNTZIO PUBLIKOKO ZUZENDARITZA.  
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS. DIRECCIÓN DE FUNCIÓN PÚBLICA.  
Probintzia plaza 14-3. / Plaza de la Provincia 14-3º - 01001 Vitoria-Gasteiz

